
Jack Pot de fin de semaine -25 fev.17 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -25 fev.17

Classements équipes - 5ieme partie +20

Classement 5ieme partie +20
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy.

1 Martin F. Lavoie R. 2 48 377 329,00
2 Yves Turcotte 1 36 178 142,00
3 Banville M. St-Gelais M. 2 30 396 366,00
4 Michael Rousseau 1 28 186 158,00
5 Renaud Joseph 1 10 192 182,00
6 Belanger L. Chenard G. 2 -29 275 304,00

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 5ieme partie +20

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Yves Turcotte 1 36 178 178,00 40
2 Michel St-Gelais 1 28 233 233,00 32
3 Michael Rousseau 1 28 186 186,00 32
4 Renaud Joseph 1 10 192 192,00 14
5 Reginald Lavoie 1 -4 177 177,00 0
6 Linda Belanger 1 -32 114 114,00 -28

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 4ieme partie + 10

Classement 4ieme partie + 10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Banville M. St-Gelais M. 2 49 415 366,00 40
2 Michael Rousseau 1 37 195 158,00 28
3 Renaud Joseph 1 16 198 182,00 7
4 Martin F. Lavoie R. 2 10 339 329,00 1
5 Belanger L. Chenard G. 2 10 314 304,00 1
6 Yves Turcotte 1 9 151 142,00 0
7 Tremblay D. Halle M. 2 -20 335 0,00 -29
8 Julien G. Corbin J. 2 -32 276 0,00 -41
9 Mathis Blanchette 1 -39 158 0,00 -48

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 4ieme partie + 10

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Michael Rousseau 1 37 195 195,00 47
2 Linda Belanger 1 21 167 167,00 31
3 Reginald Lavoie 1 20 201 201,00 30
4 Renaud Joseph 1 16 198 198,00 26
5 Yves Turcotte 1 9 151 151,00 19
6 Michel St-Gelais 1 7 212 212,00 17
7 Francyne Martin 1 -10 138 138,00 0
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Jack Pot de fin de semaine -25 fev.17 Classements Quilles Mont-Joli

Classement individuel ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

8 Guy Chenard 1 -11 147 147,00 -1
9 Jeannot Corbin 1 -21 143 143,00 -11
10 Dominique Tremblay 1 -38 125 125,00 -28
11 Mathis Blanchette 1 -39 158 158,00 -29

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification

Classement 3 parties de qualification
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Banville M. St-Gelais M. 6 132 1230 366,00 148
2 Martin F. Lavoie R. 6 109 1096 329,00 125
3 Belanger L. Chenard G. 6 28 940 304,00 44
4 Tremblay D. Halle M. 6 10 1075 0,00 26
5 Julien G. Corbin J. 6 5 929 0,00 21
6 Tremblay C. Beland P. 6 -16 932 0,00 0
7 Blanchette M. Gagne P. 6 -23 1084 0,00 -7
8 Hudon G. Roussel G. 6 -28 857 0,00 -12
9 Joseph R. Dion P. 6 -62 1120 0,00 -46
10 Martin R. Rousseau M. 6 -73 962 0,00 -57
11 Forbes M. Turcotte Y. 6 -82 875 0,00 -66
12 Lavoie C. Morissette H. 6 -105 1017 0,00 -89

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 3 parties de qualification

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Michel St-Gelais 3 136 751 250,33 138
2 Reginald Lavoie 3 63 606 202,00 65
3 Francyne Martin 3 46 490 163,33 48
4 Dominique Tremblay 3 42 531 177,00 44
5 Linda Belanger 3 17 455 151,67 19
6 Jeannot Corbin 3 12 504 168,00 14
7 Guy Chenard 3 11 485 161,67 13
8 Georges Roussel 3 -2 391 130,33 0
9 Marcel Banville 3 -4 479 159,67 -2
10 Ginette Julien 3 -7 425 141,67 -5
11 Christian Tremblay 3 -8 460 153,33 -6
12 Patrick Beland 3 -8 472 157,33 -6
13 Guylaine Hudon 3 -26 466 155,33 -24
14 Mario  Halle 3 -32 544 181,33 -30
15 Hugues Morissette 3 -50 574 191,33 -48
16 Claire  Lavoie 3 -55 443 147,67 -53
17 Renaud Martin 3 -76 485 161,67 -74
18 Pierre Gagne 3 -100 416 138,67 -98
19 Martin Forbes 3 -135 396 132,00 -133
20 Patrick Dion 3 -138 498 166,00 -136

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -25 fev.17 Classements Quilles Mont-Joli

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #9-25 fev.17
Pos. Nom Parties Moy. QA

1 Michel St-Gelais 5 239,20 1196
2 Mathis Blanchette 4 206,50 826
3 Renaud Joseph 5 202,40 1012
4 Reginald Lavoie 5 196,80 984
5 Hugues Morissette 3 191,33 574
6 Mario  Halle 4 188,50 754
7 Michael Rousseau 5 171,60 858
8 Marcel Banville 5 169,00 845
9 Patrick Dion 3 166,00 498
10 Francyne Martin 5 165,60 828
11 Dominique Tremblay 4 164,00 656
12 Jeannot Corbin 4 161,75 647
13 Renaud Martin 3 161,67 485
14 Yves Turcotte 5 161,60 808
15 Guy Chenard 5 158,60 793
16 Patrick Beland 3 157,33 472
17 Guylaine Hudon 3 155,33 466
18 Christian Tremblay 3 153,33 460
19 Claire  Lavoie 3 147,67 443
20 Linda Belanger 5 147,20 736
21 Ginette Julien 4 139,50 558
22 Pierre Gagne 3 138,67 416
23 Martin Forbes 3 132,00 396
24 Georges Roussel 3 130,33 391

Classement trié par moyenne quilles abattues puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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